Fransgard

- RESERVDELSBOK

V-6000GS

Importor:

Skovspil |
Tractor winch

Filarevagen 8, 703 75 Orebro

Tel: 019 - 603 60 80, Fax: 018 ~ 31 20 96

Webhadress: www.narlant se

E-post: infc@narlant.sa



b .
7 \u.wﬁ
i)
LT .s..\\ 7

i, / 77
", T Ay
77 S
Py, ﬁlgwiﬁh
n\ II h LI T
(7 uhLiall%&ﬁmﬁhﬁlﬁ
ek L T 7 . o

ﬁn.ﬂﬂ-ﬂﬁ"ﬂ..n.ll@.ﬂ..\\

Tt
ESSoo et




Bemeaerkninger

Nr. Vare nr. Antal
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl ‘ Bemerkung
No. No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 19600 . 1 Hovedramme Main frame Haubtrahme Chéssis principal
2 741190225 1 Spaendstift Tension Spring Pin Spannhiilse Goupille de blocage 8x50mm.
3 1220035 2 Harnalesplit Cotter Splint Goupille
S 4 15558 2 Nagle pin Bolzen Rivet
5 18001 2 Stotteben | Support Stitzbein Support
6 19602 1 Skeaerm Cover Deckel Couvercle
7 740210302 9 Satskrue Set Screw Schraube Vis ‘ M10x16mm. FZB
8 113020 11 Skive Disk Scheibe Bague 11x30x2,0mm. FZB '
9 18003 1 Beskyttelsesgitter Guard Schutzgitter Chaéssis de protection
10 19603 . 1 Skeerm Cover Deckel Couvercle
11 740210415 2 Saetskrue Set Screw Schraube Vis M12x40 8.8 FZB
12 19604 2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
13 740420012 5 Lasemetrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12
+. 14 740600045 2 Skive Disk . Scheibe Bague 21x42x2mm.FZB
o 15 741180220 5 Split Pin Splint Goupille 5x32mm. FZB
18 . 19005 1 Nagle Pin Bolzen Rivet @20mm.
17 19006 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
18 18607 1 Beslag Bracket Halter Fatte de fixation
19 19008 1 Trisserulle Fuliey Roll Rolle Roleau de poulie g50mm.
20 17074 2 Sjeekkel Assembly joint Sammelglied Jointure d'ajustage 1/4"
21 19009 1 Trisserulle Pulley Roll Rolle Roleau de poulie Dobb. @50mm.
22 17067 1 Nylonsnor,rad String,red Drat,Rot Cordon,rouge
23 17038 1 Nylonsnor,gran String,green Drat,Grun Cordan,vert
24 43075 2 Traoktap ~Hook Haken Crochet
25 1210100 3 Ringsplit Cotter Splint Goupille 10mm.
26 42467 1 Trakfjeder Spring Feder Pression -
27 17083 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
28 43092 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
29 740600030 2 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB



L L7 7 Ty freeeee
Ay X i S
!.!l“uﬁqu.ﬂnmww\n\mﬂw\h\
I,

.
il F L




Bemeerkninger

Nr. Vare nr. Antal
. No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr. Anzahl _ Bemerkung
No. No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques.
30 1163052 4 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement a billes 6305 2RS
31 741142062 2 Lasering Circlip Seegerring Circlip I 62mm.
32 15829 2 Toprulle Top Roll Gipfelrolle Roleau de sommet
33 43093 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation
34 43094 1 Midterrulle, komplet Bracket, complete Halter, kompleit Patte de fixation, cpl.
35 741190275 2 Speendstift Tension Spring Pin Spannhilse Goupille de blocage 10x40 mm.
36 43030 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon -
37 43095 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon .
38 741141070 1 Lasering Circlip Seegerring Circlip U70 mm.
39 43827 1 Toprullebeslag Top Roll Bracket Gipfelrollehalter Patte de fixation pour
roleau de sommet
40 43006 1 Wirestyr Wire Control Stahltrosse Steuer Céble d’'acier patte de fixation
41 15866 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon ;
gy 42 43079 1 Toprulle, komplet Top Roll, complete Gipfelrolle, komplett Roleau de sommet, cpl.
— 43 881500240 2 Smarenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm.
44 740210310 2 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M10x25 FZB
45 740390010 6 Matrik Nut Mutter Ecrou M10 FZB
46 15539 1 Traekfjeder Spring Feder Pression :
47 43098 1 Udlaserbeslag Release bracket Ausldser Beschlag Déclencheur garniture
48 80006 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon ‘
49 740210410 2 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M12x35 FZB -
50 43096 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation
51 740420020 1 Lasematrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage M20 FZB
52 43097 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation



—ZZ-




_88_

Bemaerkninger

Nr, Vare nr. Antal
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. Teil Nr, Anzahl ‘ Bemerkung
No. No.de piece Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques
1 19610 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
2 10016 1 Kontramsatrik Contra nut Gegenmutter Ecrou de freinage
3 17060 1 Laseskrue Lock screw Gegen Schraube Vis de freinage
4 19611 1 PTO Beslag PTO Fitting PTO Beschlag PTO gamiture
5 1163072 4 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes 6307 2R3
6 740420042 1 Lasemsatrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M42x3
rd 740556012 12 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5mm.
8 740600032 8 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x2mm.FZB
9 10017 1 Skive Disk Scheibe Bague @20x5mm.
10 42478 1 Fijeder Spring Feder Pression
1A 10035 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
12 1162102 3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement a billes 6210 2RS
13 740210395 2 Sestskrue Set Screw Schraube Vis M12x20mm. FZB
14 740279991 6 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M12x1,5x30mm. 10.9 FZB
15 740556012 6 Lasemptrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage Mi2
16 43502 1 Kobling Clutch Kupplung Embrayage
17 43020 3 Nagle pin Bolzen Rivet
18 43504 1 Kobling Clutch Kupplung Embrayage
19 740211215 1 Sestskrue Set Screw Schraube Vis’ M8x50 FZB
20 740390008 2 Matrik Nut Mutter Ecrou . M8 FZB
21 740420008 1 Lasematrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8
22 180111 '5 Skive Disk Scheibe Bague 51 x@100x4,0mm.
23 506201 1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise 250x@62x1,0mm.
24 43028 i Bolt Bolt Bolzen Boulon  @20mm.
25 740211450 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x75 8.8 FZB.
26 740210310 2 Sastskrue Set Screw Schraube - Vis M10x25mm. FZB
27 19012 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation.
28 43080 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
29 113020 11 Skive Disk Scheibe Bague 11x30x2,0mm.FZB
30 19613 1 Bremseband, komplet Brake bracket, complete Bremse-Band, komplett  Patte de fixation, cpl. '
31 43081 1 ~ Bolt Bolt Bolzen Boulon @230mm.



_#a_




—98-

Bemeaerkninger -

Nr. Vare nr. Antal
No. Part No. Quantity Remarks
Nr. TeilNr.  Anzahl Bemerkung
No. No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Hemarques
32 741141030 2 Lasering Circlip Seegerring Circlip u3omm.
33 740210305 2 Seetskrue Set Screw Schraube Vis M10x20 8.8 FZB
34 19614 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal
35 18013 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
36 19615 1 Keedehjul - Chain Wheel Kettenrad Rue de chaine 1-Z11/ 222 -
37 740320012 3 Matrik Nut Mutter Ecrou M12
38 19016 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
39 19017 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation
40 42441 4 Fjeder Spring Feder Pression
41 43037 2 Nylonhjul Nylon wheel Nylonrad Rue nylon .
42 740320016 2 Lasemetrik Lock nut Gegenmutter. Ecrou de freinage M16
43 1151310 2 Trykleje Press Ball Bearing - Drucklager Roulement & billes 51310
44 15587 1 Las m.unbrakobolt Locking Wedge Riegelkeil Clavette de blocage
45. 740279992 6 Bolt : Bolt Bolzen Boulon M12x1,5x35 10.9 FZB
46 19618 1 Wiretrommel Wire Roll Drahttrommel Roleau de fil metallique :
47 15809 1 Koblingsbelsagning Clutch Lining Kupplingsbelag Garniture dembrayage
48 741170655 2 Kaobbernit Copper Pin Kupfer Bolzen Cheville 5x30mm.
49 43057 1 Fieder Spring Feder " Pression
50 19019 1 Keaedehijul Chain Wheel Kettenrad Rue de chaine 1"-Z 50
51 19020 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal 1"-Z 11
52 19621 1 Keede Chain Kette Chaine 1" 860mm.
53 19022 i Keade Chain Kette Chaine 1" 1570mm.
54 19023 2 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d’ajustage 1"
55 43056 2 Fjeder Spring Feder Pression

Neeste nr. 19622



